de cada acionista, ressalvada as situações extraordinárias que venham afetar a saúde financeira da 

Companhia, do saldo de lucros apurados até 31/12/2024 e ainda não distribuídos, que no balanço 

intermediário levantado em 30/11/2025 totaliza a importância de R$ 15.361.097,79 (quinze milhões, 

trezentos e sessenta e um mil, noventa e sete reais e setenta e nove centavos). 

(ii) Para fins da não retenção de imposto de renda na fonte de que trata os itens I, II e III do parágrafo 

3º do Artigo 6º-A da Lei nº 15.270 de 26 de novembro de 2025, FICA APROVADO o pagamento, crédito, 

emprego ou entrega até o ano de 2028, na proporcionalidade ao número de ações de cada acionista, 

ressalvada as situações extraordinárias que venham afetar a saúde financeira da Companhia, o lucro 

que será apurado no ano-calendário de 2025, que em balanço intermediário especialmente levantado 

em 30/11/2025 é de R$ 3.956.759,43 (três milhões, novecentos e cinquenta e seis mil, setecentos e 

cinquenta e nove reais e quarenta e três centavos) que ajustado pelo resultado apurado no período 

de 01 de novembro a 31 de dezembro de 2025, será publicado no Balanço Patrimonial do exercício de 

2025 e ratificado pelos acionistas em Assembleia Geral Ordinária (“AGO”),  a ser realizada nos termos